
Огромна благодарност до компанијата „Јованов груп“ од Неготино за донацијата

There are no translations available.

 

  Донираа брашно и масло за готвење во вредност од 35.000 денари. Средствата ќе
бидат донирани каде што е најпотребно, на најралнивата категорија на граѓани! Им се
заблагодарувам на сите компании, но и поединци кои ја потврдија својата општествена
одговорност, односно донираа и се заедно со нас во овие тешки мигови. Заедно,
сплотени ќе успееме да се избориме со овој предизвик!
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